
Про утворення комісії з питань передачі нерухомого майна в місті Одеса до сфери управління Міністерства
оборони України

dep_1317 від 2016.06.21

Статус: Акт чинний

Версія від: 21 червня 2016

Набуття чинності:

21 червня 2016 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

21.06.2016 № 313

Про утворення комісії з питань передачі нерухомого майна в місті Одеса до сфери

управління Міністерства оборони України

Відповідно до Порядку подання та розгляду пропозицій щодо передачі об’єктів з комунальної в

державну власність та утворення і роботи комісії з питань передачі об’єктів в державну власність,

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 року № 1482 (зі

змінами), та розпорядження Кабінету Міністрів України від 06 квітня 2016 року № 264-р “Про

передачу будівель у м. Одесі до сфери управління Міністерства оборони”, НАКАЗУЮ:

1. Утворити комісію з питань передачі нерухомого майна в місті Одеса (будівлі № 2 і 34 по

Фонтанській дорозі, 14) до сфери управління Міністерства оборони України в такому складі:

• голова комісії – заступник Міністра оборони України генерал- лейтенант Павловський І. В.;

• заступник голови комісії – начальник відділу розквартирування військ і землекористування –

заступник начальника Південно-Східного територіального квартирно-експлуатаційного

управління полковник Колібабчук В. П.;

• заступник начальника – головний інженер квартирно-експлуатаційного відділу міста Одеса

підполковник Бондаренко С. Б.;

#/document/16777838
#/document/16777838
#/document/34009652
#/document/34009652
#/document/34009652


• начальник районних електричних мереж квартирно-експлуатаційного відділу міста Одеса

Корженко Д. М.;

• начальник відділу експлуатації квартирно-експлуатаційного відділу міста Одеса Марухненко І.

М.;

• економіст виробничого відділення квартирно-експлуатаційного відділу міста Одеса Мінєнков В.

В.;

• начальник групи обліку земель оборони відділу розквартирування військ і землекористування

Південно-Східного територіального квартирно- експлуатаційного управління капітан Очколяс А.

О.;

• начальник фінансово-економічного відділу квартирно-експлуатаційного відділу міста Одеса

Фісалович О. О.

2. Голові комісії в місячний строк організувати приймання на баланс квартирно-експлуатаційного

відділу міста Одеса будівель і споруд, зазначених у пункті 1 наказу, які відповідно до

розпорядження Кабінету Міністрів України від 06 квітня 2016 року № 264-р передаються до

сфери управління Міністерства оборони України.

3. Закріпити на праві оперативного управління за квартирно-експлуатаційним відділом міста

Одеса нерухоме майно, зазначене в пункті 1 наказу.

4. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України 

генерал армії України
С. Т. Полторак


